СОВЕТ

ХОПЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 07.10.2021   № 1/4                                                                          с. Хоперское
О  назначении секретаря Совета

Хоперского муниципального образования
На основании Устава Хоперского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области от 27.07.2020 № 82/1, Совет Хоперского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем Совета  Хоперского муниципального образования Щербакову Татьяну Николаевну – депутата Совета Хоперского муниципального образования пятого созыва  с 07.10.2021.
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Секретарь Совета Хоперского

муниципального образования                                                   Т.Н. Щербакова